REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA LIEZHE
DREJTORIA I FINANCES DHE BUXHETIT

Nl'.__(/ozlle’l'«»l [.ezhé, mé _qu__,. 5?_?__-2025

VENDIM
Nr. {90 ,Daté_93. o¢ 2025

Pér ndryshim dhe alokim fondi né programin AG 127 n¢ Buxhetin e vitit 2023

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore™, i ndryshuar; t& ligjit Nr.68, daté
07.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar; t€ Udhézimit
Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarte té zbatimit
t& buxhetit , né VKB nr.99, daté 19.12.2024 “Pér miratimin ¢ PBA 2025-2027 dhe Buxheti pér vitin

20257,
VENDOSA:

1. Pérnjé ndryshim dhe alokim fondi né programin AG 127 t& Buxhetit t€ vitit 2025, n€ Programin
Buxhetor AG27 “Pérkujdesjes Sociale dhe Strehimit”, né F unksionin “10661”, si m& poshté :

e Té& pakésohen shpenzimet né:

Programi Funksioni | Produkti | Kap | Artikull | Shuma leké Emértimi
1 | AGI127
| Pérkujdesje Sociale dhe 10661 PO66LE2 | 05 231 8,857,986.08 Ndérim Banesa Sociale
: Strehimi

e Té shtohen shpenzimet né:

Programi Funksioni | Produkti | Kap | Artikull | Shuma leké& Emértimi

Bashkéfinancim Banesa

1 | AGI27
pérkujdesje Sociale dhe : ) Sociale me qira, “Adaptim 1
Strehimi 1066] PO66LE2 05 31 8,857,986.08 objektit ekzistues - Ish

Shtépia e Ushtarakéve Skat”




3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Financés dhe Buxhetit, Drejtoria € Kujdesit

Social dhe Drejtoria Juridike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherc.
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